
Paasmaandag 17u

Barre SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 154 Van Neste Amelia Rust Roest Brugge Opgelegd werk Barre 10,00 8,0 2,50 2,30 2,40 15,60

2 150 Maeckelberghe Sarah Rust Roest Brugge Opgelegd werk Barre 10,00 8,0 2,70 2,40 2,55 15,45

3 152 Vermeire Ineke Rust Roest Brugge Opgelegd werk Barre 10,00 5,5 1,30 1,60 1,45 14,05

4 155 Christiaen Illany Rust Roest Brugge Opgelegd werk Barre 10,00 5,0 2,60 2,40 2,50 12,50

5 153 Berteloot Auke Rust Roest Brugge Opgelegd werk Barre 10,00 5,0 3,10 2,70 2,90 12,10

Barre SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 207 De Leeuw Marthe Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D17 D18 Barre 10,00 6,9 1,20 1,20 1,20 15,70

2 201 Devoldere Annette Koninklijke Ieperse Turnkring D17 D18 Barre 10,00 6,8 1,40 1,40 1,40 15,40

3 208 Hilami Imane Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D17 D18 Barre 10,00 6,4 1,20 1,20 1,20 15,20

4 209 Parrein Eline Turnkring Vlamertinge D17 D18 Barre 10,00 6,0 2,20 2,20 2,20 13,80

5 210 Polley Ines Turnkring Vlamertinge D17 D18 Barre 10,00 6,1 2,40 2,40 2,40 13,70

6 200 Vanacker Félice Gympie Moorslede D17 D18 Barre 10,00 5,4 2,50 2,50 2,50 12,90

7 204 Ameloot Bente M.T.V. Sirene D17 D18 Barre 10,00 5,5 2,60 2,60 2,60 12,90

8 202 Schottey Axelie Gympie Moorslede D17 D18 Barre 10,00 5,7 3,10 3,10 3,10 12,60

9 203 De Ruytter Auke Koninklijke Ieperse Turnkring D17 D18 Barre 10,00 4,9 2,50 2,50 2,50 12,40

Barre SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 306 Naeye Mio Turnkring Vlamertinge Ex Competitie Barre 10,00 7,2 0,90 0,90 0,90 16,30

2 305 Wydhooge Riene Turnkring Vlamertinge Ex Competitie Barre 10,00 6,7 0,80 0,80 0,80 15,90

3 302 Prouvost Sophia Koninklijke Ieperse Turnkring Ex Competitie Barre 10,00 7,0 1,60 1,60 1,60 15,40

4 300 Crabbe Jane Gympie Moorslede Ex Competitie Barre 10,00 6,8 1,70 1,70 1,70 15,10

5 301 Peene Lotte Koninklijke Ieperse Turnkring Ex Competitie Barre 10,00 6,5 1,70 1,70 1,70 14,80

6 308 Vanwachtendonck Hanne Turnkring Vlamertinge Ex Competitie Barre 10,00 6,6 2,00 2,00 2,00 14,60

7 307 Vanwachtendonck Silke Turnkring Vlamertinge Ex Competitie Barre 10,00 6,1 1,80 1,80 1,80 14,30

8 303 Decroos Jilke Turnkring Vlamertinge Ex Competitie Barre 10,00 5,8 2,10 2,10 2,10 13,70



Balk SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 152 Vermeire Ineke Rust Roest Brugge Opgelegd werk Balk 10,00 7,0 2,00 2,00 2,00 15,00

2 154 Van Neste Amelia Rust Roest Brugge Opgelegd werk Balk 10,00 5,0 2,30 1,90 2,10 12,90

3 153 Berteloot Auke Rust Roest Brugge Opgelegd werk Balk 10,00 4,5 1,70 1,60 1,65 12,85

4 150 Maeckelberghe Sarah Rust Roest Brugge Opgelegd werk Balk 10,00 5,0 3,30 3,30 3,30 11,70

5 155 Christiaen Illany Rust Roest Brugge Opgelegd werk Balk 10,00 4,0 2,80 3,00 2,90 11,10

Balk SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 201 Devoldere Annette Koninklijke Ieperse Turnkring D17 D18 Balk 10,00 6,6 2,40 2,20 2,30 14,30

2 210 Polley Ines Turnkring Vlamertinge D17 D18 Balk  10,00 6,0 1,90 1,80 1,85 14,15

3 209 Parrein Eline Turnkring Vlamertinge D17 D18 Balk  10,00 6,0 2,00 1,80 1,90 14,10

4 203 De Ruytter Auke Koninklijke Ieperse Turnkring D17 D18 Balk 10,00 6,3 2,50 2,20 2,35 13,95

5 207 De Leeuw Marthe Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D17 D18 Balk 10,00 6,0 2,70 2,50 2,60 13,40

6 200 Vanacker Félice Gympie Moorslede D17 D18 Balk 10,00 6,0 2,80 2,60 2,70 13,30

7 204 Ameloot Bente M.T.V. Sirene D17 D18 Balk 10,00 6,3 3,60 3,70 3,65 12,65

8 208 Hilami Imane Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D17 D18 Balk 10,00 6,0 3,60 3,20 3,40 12,60

9 202 Schottey Axelie Gympie Moorslede D17 D18 Balk 10,00 4,4 3,60 3,40 3,50 10,90

10 205 El Harfaoui Niama Rust Roest Brugge D17 D18 Balk 10,00 2,8 3,50 3,70 3,60 9,20

Balk SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 306 Naeye Mio Turnkring Vlamertinge Ex Competitie Balk  10,00 6,4 1,50 1,20 1,35 15,05

2 308 Vanwachtendonck Hanne Turnkring Vlamertinge Ex Competitie Balk  10,00 6,8 2,50 2,20 2,35 14,45

3 300 Crabbe Jane Gympie Moorslede Ex Competitie Balk  10,00 5,7 1,60 1,50 1,55 14,15

4 305 Wydhooge Riene Turnkring Vlamertinge Ex Competitie Balk  10,00 6,5 2,40 2,50 2,45 14,05

5 301 Peene Lotte Koninklijke Ieperse Turnkring Ex Competitie Balk 10,00 5,4 1,80 1,90 1,85 13,55

6 302 Prouvost Sophia Koninklijke Ieperse Turnkring Ex Competitie Balk 10,00 5,7 2,50 2,20 2,35 13,35

7 307 Vanwachtendonck Silke Turnkring Vlamertinge Ex Competitie Balk  10,00 6,8 3,40 3,60 3,50 13,30

8 304 Dubois Imme Turnkring Vlamertinge Ex Competitie Balk 10,00 5,7 2,90 3,00 2,95 12,75



Grond SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 153 Berteloot Auke Rust Roest Brugge Opgelegd werk Grond 10,00 8,0 1,40 1,60 1,50 16,50

2 152 Vermeire Ineke Rust Roest Brugge Opgelegd werk Grond 10,00 7,0 0,90 0,80 0,85 16,15

3 154 Van Neste Amelia Rust Roest Brugge Opgelegd werk Grond 10,00 7,0 1,20 1,30 1,25 15,75

4 150 Maeckelberghe Sarah Rust Roest Brugge Opgelegd werk Grond 10,00 7,0 1,80 1,80 1,80 15,20

5 155 Christiaen Illany Rust Roest Brugge Opgelegd werk Grond 10,00 6,0 1,30 1,50 1,40 14,60

Grond SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 209 Parrein Eline Turnkring Vlamertinge D17 D18 Grond 10,00 7,0 1,40 1,10 1,25 15,75

2 201 Devoldere Annette Koninklijke Ieperse Turnkring D17 D18 Grond 10,00 7,2 1,50 1,50 1,50 15,70

3 203 De Ruytter Auke Koninklijke Ieperse Turnkring D17 D18 Grond 10,00 6,8 2,00 1,90 1,95 14,85

4 200 Vanacker Félice Gympie Moorslede D17 D18 Grond 10,00 6,8 2,20 2,70 2,45 14,35

5 207 De Leeuw Marthe Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D17 D18 Grond 10,00 7,0 3,00 2,90 2,95 14,05

6 202 Schottey Axelie Gympie Moorslede D17 D18 Grond 10,00 6,5 2,50 2,60 2,55 13,95

7 205 El Harfaoui Niama Rust Roest Brugge D17 D18 Grond 10,00 6,6 2,70 2,80 2,75 13,85

8 210 Polley Ines Turnkring Vlamertinge D17 D18 Grond 10,00 6,1 2,40 2,50 2,45 13,65

9 208 Hilami Imane Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D17 D18 Grond 10,00 6,0 2,30 2,50 2,40 13,60

10 204 Ameloot Bente M.T.V. Sirene D17 D18 Grond 10,00 6,0 3,20 3,10 3,15 12,85

Grond SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 303 Decroos Jilke Turnkring Vlamertinge Ex Competitie Grond 10,00 7,4 1,40 1,40 1,40 16,00

2 302 Prouvost Sophia Koninklijke Ieperse Turnkring Ex Competitie Grond 10,00 7,6 1,80 1,50 1,65 15,95

3 300 Crabbe Jane Gympie Moorslede Ex Competitie Grond 10,00 7,0 1,40 1,20 1,30 15,70

4 305 Wydhooge Riene Turnkring Vlamertinge Ex Competitie Grond 10,00 7,0 1,70 1,60 1,65 15,35

5 307 Vanwachtendonck Silke Turnkring Vlamertinge Ex Competitie Grond 10,00 6,6 1,40 1,50 1,45 15,15

6 306 Naeye Mio Turnkring Vlamertinge Ex Competitie Grond 10,00 6,7 1,70 1,50 1,60 15,10

7 308 Vanwachtendonck Hanne Turnkring Vlamertinge Ex Competitie Grond 10,00 7,0 2,20 2,20 2,20 14,80

8 301 Peene Lotte Koninklijke Ieperse Turnkring Ex Competitie Grond 10,00 6,4 2,50 2,60 2,55 13,85


